[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014                                                                                                                       № 12
О  внесении изменений в постановление от 13.11.2013. № 63 «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Деревня Большие Савки» от 16.01.2013 № 1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки», администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Савки» от 13.11.2013 № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий» следующие изменения:

-п.2.2..2 административного регламента изложить в новой редакции:

«Предоставление муниципальной услуги в муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Большие Савки» осуществляется ведущим специалистом администрации сельского поселения (далее - должностное лицо администрации)»;

-в п.2 постановления и п.1.3.1. административного регламента словосочетание (adminkirov.ru) заменить на словосочетание «кировкалужский.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения                                                                                     И.И. Тарасов
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Большие Савки”

Кировского района   Калужской  области